РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2016г № 17
с.Журавлино
[bookmark: _Toc417046975][bookmark: _Toc286828564][bookmark: _Toc270676565]
О внесении изменений в постановление
Лобазовского сельсовета
Октябрьского района Курской области
от 04.04.2011 №6 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации Лобазовского сельсовета
Октябрьского района Курской области и урегулированию
конфликта интересов »

В соответствии с п.4 ст.14. «Урегулирование конфликта интересов на муниципальной службе» Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить изменения  в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Лобазовского сельсовета и урегулированию конфликта интересов (приложение №  1)
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета:                             В.Н.Гребенникова

                                                                                  Приложение № 1 к постановлению
                                                                          Лобазовского сельсовета
                                                                          Октябрьского района Курской области
                                                                           от 26.02.2016г. № 17

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ  ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
	Председатель комиссии:
Семерова М.В. - Заместитель главы администрации Лобазовского сельсовета
                                       Заместитель председателя комиссии:
Францова Л.П -  начальник отдела Лобазовского сельсовета
                                       Секретарь комиссии:
Ломакина М.С. – специалист 1 разряда Лобазовского сельсовета
                                      Члены комиссии:
Сапрыкина Л.П -  депутат Собрания депутатов Лобазовского сельсовета
Семерова Н.Ф. -    депутат Собрания депутатов Лобазовского сельсовета